様式第４号（第６条関係）

固定資産税課税免除承継届出書

令和　　年　　月　　日

琴浦町長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 　　　　 譲渡人　　   住所又は所在地

                                                                            法人名

氏名又は代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             譲受人　     住所又は所在地

                                                                            法人名

                                                                            氏名又は代表者

　琴浦町過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例第６条第１項の規定により、下記のとおり承継したので届け出ます。

記

１　承継前の事業所の名称

２　承継した事業所の名称

３　承継した事業種目

４　課税免除の適用年月日　　　　　　　　　　　　　　        　年　　　月　　　日

５　承　継　の　理　由

６　承　継　年　月　日                                                年　　　月　　　日

７　承継した事業所の操業開始年月日                         年　　　月　　　日

様式第１号(第５条関係)
固定資産税の課税免除申請書
　　　年　　月　　日
琴浦町長　 様
住所又は所在地
法人名
氏名又は代表者
下記のとおり取得したので、琴浦町における過疎地域持続的発展計画の産業振興促進事項及び琴浦町過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例に基づき、固定資産税の課税免除を申請します。
記
	住所又は所在地

	法人名又は氏名

	業種
(当てはまるものに○)
	製造業 ・ 旅館業
農林水産物等販売業 ・ 情報サービス業等

	法人の場合、資本金
又は出資金の額(円)

１　特別償却設備等の取得者
２　取得した特別償却設備等の明細
(１)家屋
	資産の所在地
	家屋の種類
	家屋の構造
	延床面積

(㎡)
	取得年月日
	取得価額

(円)

	合計

(２)償却資産
	資産の所在地
	資産の種類
	資産の名称
	取得年月日
	取得価額(円)
	耐用年数

	合計

(３)土地
	資産の所在地
	地積(㎡)
	事業用家屋の建築着手年月日
	取得年月日
	取得価額(円)

	合計

【添付書類】
(１)　直近の事業年度分の青色申告書の写し

(２)　取得した特別償却設備等の取得価額を証する書類の写し

(３)　事業所の平面見取り図及び償却資産の配置図
(４)　法人の場合は、申請日から三箇月以内に取得した法人登記の現在事項全部証明書
(５)　町に申告済の償却資産の種類別明細書(増加資産・全資産用)の写し(対象資産の摘要欄に「産業振興促進区域内」と明記されたもの)
(６)　前各号に揚げるもののほか、町長が必要と認める書類
【留意事項】

取得価額は圧縮記帳後の価額を記載すること